
 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 1 ZE DNE 26. 1. 2022 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 

Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený:       Ing. Jaroslav Řikovský MPA, vedoucí Odboru majetku a hospodářské 

správy 

IČ:                       70891095 

Identifikace datové schránky: keebyyf 

Kontaktní osoba: Petra Řezníčková, Odbor majetku a hospodářské správy, 257 280 983, 

reznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Dodání kancelářských potřeb pro Krajský úřad Středočeského kraje 

 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k 

výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

 

Dotaz č. 1: 

Prosím o upřesnění dotazů viz níže:  

• Položka č. 3, 4, 12, 97, 108, 141, 143 – nacenit máme to balení, které je uvedeno v popisu? Tedy 

např. baterie po 4ks, cd po 50ks (tedy objednáte 600 balení po 50ks?) apod. u dalších položek? 

 

 

Odpověď č. 1: 

Ano, zapotřebí je nacenit uvedený počet celého balení, např. baterie AIT LR03 AAA alkalická 4ks – 

189, dodavatel nacení 300 ks tohoto balení 4 kusů. 

 

Zadavatel upozorňuje, že příloha č. 3 ZD – Seznam a ceník kancelářských potřeb má pouze informativní 

a rámcový charakter, nicméně odráží reálné potřeby Zadavatele. Zadavatel však není povinen odebrat 

množství a druh zboží uvedené v této části zadávací dokumentace.  

 

 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že lhůta pro podání nabídek se nemění, zůstává tedy 1. 2. 2022 v 10:00 

hodin. 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

Petra Řezníčková – v.r. 

odborný referent pro oblast ekonomických a organizačních 

mailto:reznickova@kr-s.cz

